
veřejná informační skiřba, spal. s r. O. 
FARSKÉHO 14, 326 00 PLZEŇ  

TEL.: 377 457 334 

Příloha č. 1 
Soupis softwarových licencí 

Nabyvatel 	zák. číslo 3100 

Vyšší odborná škola, Střední škola, 

Centrum odborné přípravy, 

Sezimovo Ústí, Budějovická 421 

Budějovická 421 

391 02 Sezimovo Ústí 

IČ: 12907731 

DIČ: CZ12907731 

Provozovna 	zák. číslo 

Rozsah SW 

Stravné 
• sptérn ProVlS úroveň  funkčnosti 4 
• síťový modu! do 5 st. 
• 1 aktivní datová oblast 
• mod. Plátce DPH 
• rnod. Banka 
• mod. Spořitelna 
• Stravné do 1000 zpracovávaných osob 
• mod. Obj, intemetem do 1000 os. 
• mod. Výdej a prodej na id. média 4 
• mod. Objednávání na id. média 4 
MSKLAD 
• systém ProVlS úroveň  funkčnosti 4 
• 1 aktivní datová oblast 
• mod. Plátce DPH 
• MSklad bez omezení na inv. 
• modul Došlé faktury 
• modul Spotřební koš 
• modu! Finanční bilance 
• modul Normování stravy 
• Organizace 
MSKLAD pomocný 
• systém ProVIS úroveň  funkčnosti 4 
• 1 aktivní datová oblast 
• mod. Plátce DPH 
• MSklad bez omezení na inv. 

Celková cena roční aktualizace standardního SW činí 9 039,- Kč  bez DPH. 

Roční poplatek za pronájem prostoru na serveru www.strava.cz  3 600,- Kč  bez DPH. 

Datum podpisu 29.8.2018 
VYSI OŮRORNA ŠJ<OLA, STREONIKOLA, 

s- ',i/CENTRUM ooas-RNÉ PMPRAVY 

Budajovická 42' 	1 02 	ZiMOV(3 ťistť  JčC• ?9077 1. nič. C712907731 

-'Za nabyvatele 

- 1 - 

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček



Dodatek Č. 1. 

k licenční smlouvě  na průběžnou aktualizaci SW 

uzavřené dne 17.4.2015 

mezi těmito smluvními stranami 

1. nabyvatelem 

Vyšší odborná škola, Střední škola, 

Centrum odborné přípravy, 

Sezimovo Ústí, Budějovická 421 

Budějovická 421 

391 02 Sezimovo Ústí 

IČ: 12907731 

DIČ: CZ12907731 

zastoupeným ve věcech smluvních: 

ředitelkou školy: doc. PhDr. Mgr. Lenkou Hruškovou, Ph.D. 

a 

2. poskytovatelem 

Veřejná informační služba, spol, s r.o. 

Plzeň, Farského 14, okres Plzeň-město, PSČ  326 00 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, 5046888001/5500 

telefon: 377 457 330, 377 457 334, 608 682 885 

IČ: 45330344 

DIČ: CZ 45330344 

Obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561 

zastoupeným ve věcech smluvních: 

jednatelem společnosti: Ing. Vladimírem Burešem 

Článek L 
Předmět dodatku 

1. Veškeré přílohy v rozsahu čísel 1 - 4, které jsou součástí původní smlouvy, se v celém dosavadním znění ruší a nahrazuje je 

příloha, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek U. 

Další ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení a přílohy předmětné smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 

Za poskytovatele: Za nabyvatele: 
1NŠ9I ODBORNÁ SKOR.A, SYRFDNI ŠKOLA. 
‚1ENTRLIM ODBORNÉ PŘ1PRAVY 

     

IBIteiéjo 	421, 331 02 .5.6.zirnov,:.). ústí 
IČ 	92<907731. 3::?[Č: CZ12907731 

Ing. Vladimír Bureš, v.r. 

Veřejná informační služba, spol. s r.o. 

doc.P1-íDr. Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D. 

ředitelka škOly 

V Plzni 	 dne 29.8.2018 

icir ejn ínformačof sh.fts, spol. S r. O. 
PARSKÉrio 14, 326 00 PLZEŇ  

TEL.: 377 457 334 

- 1 - 

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček




